&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BERNARDO MARTINEZ

Sintomas y/o comentarios

Ajuste de motor
Servicios
Descripcion

Desmontar motor desvielado, ajustar
motor cambio de anillos, metales de
biela, metales de centro, distribucion,
bomba de aceite

Rectificadora desincrusta, brunir

cilindros, rectificar cigliefal alineacion y

ajuste de bielas

Rectificadora cepillar cabeza,
rectificado de asientos y cambio de

cuatro valvulas, ajustar arboles de levas

Traslado a verificacion

Vehiculo

Marca: CHEVROLET
TRACKER

Modelo: 2000
Placas: PCK8438

Autorizado

SI

SI

SI

SI

# Presupuesto: 5525

Importe

$6,000.00

$4,900.00

$1,800.00

$1,150.00



Elementos
Descripcion
Juego de anillos STD (hastin)
Juego de metales de biela 0.10
Juego de metales centro 0.10
Juego de juntas DC
Kit de distribucion (cloyers)
Cuatro valvulas
Bomba de aceite USA
Kit de afinacién aceite 20w50ak y anticongelante

Porta carbones y solenoide de marcha

Importe
$688.00
$480.00
$690.00
$2,040.00
$3,704.00
$628.00
$1,876.00
$1,530.00

$440.00

Precio total: $25,926.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 5525
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $25,926.00


