



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 5525

Cliente

Nombre: **BERNARDO MARTINEZ**

Vehículo

Marca: **CHEVROLET**

TRACKER

Modelo: **2000**

Placas: **PCK8438**

Síntomas y/o comentarios

Ajuste de motor

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar motor desvielado, ajustar motor cambio de anillos, metales de biela, metales de centro, distribución, bomba de aceite	SI	\$6,000.00
Rectificadora desincrusta, bruñir cilindros, rectificar cigüeñal alineación y ajuste de bielas	SI	\$4,900.00
Rectificadora cepillar cabeza, rectificado de asientos y cambio de cuatro válvulas, ajustar arboles de levas	SI	\$1,800.00
Traslado a verificación	SI	\$1,150.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de anillos STD (hastin)	\$688.00
Juego de metales de biela 0.10	\$480.00
Juego de metales centro 0.10	\$690.00
Juego de juntas DC	\$2,040.00
Kit de distribución (cloyers)	\$3,704.00
Cuatro válvulas	\$628.00
Bomba de aceite USA	\$1,876.00
Kit de afinación aceite 20w50ak y anticongelante	\$1,530.00
Porta carbones y solenoide de marcha	\$440.00

Precio total: **\$25,926.00**